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D3 SUNTREX- WEGAŃSKA WITAMINA D3 Z
POROSTÓW

Cena 148,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

D3 "SUNTREX"- WEGAŃSKA WITAMINA D3 Z POROSTÓW
Suntrex D3  jest wegańską ekologiczną witaminą D3 uzyskano z porostów. Witamina D3 jest ważnym składnikiem odżywczym
który umacnia system odpornościowy, pomaga w absorpcji wapna, umacnia kości, system neurologiczny i zdrowie mózgu.

5 powodów dla których powinieneś uzupełniać D3:

1. Stwierdzono ze ludzie z wiekszym wyeksponowaniem na slonce, maja silniejsze funkcjonowanie układu odpornościowego
niż osoby z ograniczoną ekspozycją. Dlaczego? Receptory witaminy D3 istnieja na komórkach odpornościowych i promuja
zdrowa dojrzałośc komórek odpornościowych, ich różnicowania i integracji.

2. Zdrowie narządów
Optymalne stężenie witaminy D3 we krwi wspiera zdrowe piersi, jelito grube, nerki, płuca, żołądek, trzustkę, pęcherz, prostaty
i macice. Dodatkowo, odpowiedni poziom Witamina D3 promuje zdrowe naczynia krwionośne i może zmniejszyć obrzęk.

3. Zdrowie kości 
Witamina D3 wspiera wchłanianie wapnia i badania sugerują, że sprzężenie witaminy D3 suplementacja wapnia promuje
wytrzymałość kości. Ponadto, pomaga zminimalizować utratę wapnia w moczu.

4. Wsparcie układu nerwowego
Badania wskazują, ze witamina D3 może wspierać zdrowy potencjał przewodzenia nerwów i regulacji wapnia w neuronach. A
badania w 2006 r. z udziałem 7 000 000 personelu wojskowego w USA, opublikowane w JANA poinformowały, że wysoki
krążący we krwi poziom końca łańcucha witaminy D3, 25-hydroksywitaminy D, były związane ze zdrowiem nerwów i otoczki
myelinowej.

5. Zdrowie mózgu
Witamina D3 nie tylko promuje zdrowy nastrój, ale receptory witaminy D znajdują się w obszarze mózgu ktory jest
odpowiedzialny za pamięć i poznanie.

Niedobór witaminy D jest problemem globalnym. Wiele osób nie ma wystarczającej regularnej ekspozycji na światło
słoneczne, aby pomóc swojemu organizmowi w wytwarzaniu tego krytycznego składnika odżywczego, a źródeł pożywienia jest
niewiele. Suntrex D3 to łatwy sposób na konsekwentne i niezawodne uzyskanie najlepszej formy witaminy D.
DR. EDWARD F. GRUP III, DC, NP

Dlaczego ta witamina D3 jest to najlepsza forma witaminy D?
Suntrex D3 zawiera pochodzącą z porostów witaminę D3, znaną również jako cholekalcyferol. Jest to biologicznie aktywna
forma witaminy D, którą organizm w naturalny sposób wytwarza pod wpływem światła słonecznego.
Inna witamina D.
Wiele suplementów witaminy D zawiera witaminę D2, znaną również jako ergokalcyferol. To tańsza i mniej bioaktywna forma
witaminy D, powszechnie występująca w suplementach.
Suntrex D3: Przyjazna dla wegan
Suntrex D3 to roślinna formuła idealna dla każdego, kto prowadzi roślinny styl życia lub chce zminimalizować wykorzystanie i
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spożycie produktów pochodzenia zwierzęcego.
Inna witamina D: Pochodzi ze zwierząt
Wiele suplementów witaminy D jest wytwarzanych z lanoliny, wosku wydzielanego przez owczą wełnę, przez co są one
niedopuszczalne dla osób prowadzących wegański lub roślinny styl życia.
Suntrex D3: Łatwy do spożycia płyn
Suntrex D3 to płynna formuła o słodkim, łagodnym smaku. Zakraplacz z podziałką ułatwia uzyskanie jednolitej porcji za
każdym razem. Łatwo opada i szybko się wchłania.
Inne witaminy D3: TrudnE do połknięcia pigułki
Większość suplementów witaminy D ma postać pigułek lub tabletek. Są ciężkostrawne, słabo wchłaniane w porównaniu z
płynami i szorstkie dla wrażliwych układów pokarmowych. 

Suntrex D3 suplement diety w kroplach Objętość netto: 59,2ml (2 fl oz)

Składniki: witamina D, substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna, potrójnie destylowana woda, stabilizator: guma guar.

Dlaczego SUNTREX to najlepsza forma witaminy D?
Suntrex D3 zawiera witaminę D3 pochodzącą z porostów, znaną również jako cholekalcyferol. Jest to biologicznie aktywna
forma witaminy D, którą twoje ciało naturalnie wytwarza pod wpływem światła słonecznego.

Inne witaminy D:
Wiele suplementów witaminy D jest wytwarzanych z D2, znanego również jako ergokalcyferol. Jest to tańsza i mniej
bioaktywna forma witaminy D powszechnie występująca w suplementach.

SUNTREX jes Wegańska
Suntrex D3 to oparta na roślinach formuła, idealna dla każdego, kto żyje zgodnie z roślinnym stylem życia lub chce
zminimalizować zużycie i spożycie produktów pochodzenia zwierzęcego.

Inne D Pochodza od zwierząt
Wiele suplementów witaminy D jest wytwarzanych z lanoliny, wosku wydzielanego przez owczą wełnę, co czyni je
niedopuszczalnymi dla osób prowadzących wegański lub oparty na roślinach tryb życia.

SUNTREX to łatwy w użyciu płyn
Suntrex D3 to płynna formuła o słodkim, łagodnym smaku. Stopniowany zakraplacz ułatwia uzyskanie spójnej porcji za
każdym razem. Łatwo się rozkłada i szybko się wchłania.

Inne wit. D to  pigułki trudne czasem do połknięcia
Większość suplementów witaminy D występuje w postaci tabletek lub tabletek. Są trudne do strawienia, słabo wchłaniane w
porównaniu z płynami i szorstkie dla wrażliwych układów trawiennych.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA: Spożywać
2 kroplomierze (2 ml) 1 X dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przechowywać
w chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

Suntrex D3 jest wegańską, ekologiczną witaminą D pozyskaną z porostów. Witamina D jest ważnym składnikiem odżywczym
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu, utrzymaniu
zdrowych kości. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych powyżej 18 roku życia

Skonsultuj się z lekarzem jeśli jesteś w ciąży, karmisz piersią lub masz dodatkowe obawy. Dzienna porcja : 2 kroplomierze (2
ml) , zawartość opakowania: około 30 porcji. Składniki : ilość w porcji dziennej *%RWS
Witamin D 5000 jednostek 625 %

*RWS - dzienna referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych. Referencyjna wartośćspożycia dla przeciętnej osoby
dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Wyprodukowano przez Global Healing Center, LP. Houston, Teksas, 77018, USA.

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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